Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     28.05.2018г.      №     285
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление Омсукчанского городского округа от 13.07.2015г. № 533 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Омсукчанский городской округ»

В целях актуализации схемы теплоснабжения (п. Дукат, п. Омсукчан) муниципального образования «Омсукчанский городской округ в соответствии с Постановление Правительства РФ от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 13.07.2015г. № 533 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Омсукчанский городской округ» (далее – Схема теплоснабжения) следующие изменения:

1.1. В разделе «Источники тепловой энергии» главы 1 «Схема теплоснабжения поселка городского типа Омсукчан  Магаданской области» приложения № 1 к Схеме теплоснабжения  таблицу 3 изложить в следующей редакции:
«Таблица  3
	Наименование котельной
	Подключенная нагрузка, Гкал/ч
	Объем сетей, м³
	Суммарная протяженность сетей, п.м
	Средний диаметр сетей, мм
	Средний период эксплуатации, лет

	Тепловых
	ГВС
	Тепловых
	ГВС
	Тепловых
	ГВС
	Тепловых
	ГВС

	Квартальная котельная
	8,6
	164
	44
	8508
	4233
	143
	99
	17
	16

	Котельная «Энергетик»
	3,2
	66
	14
	3848
	1450
	132
	106
	21
	20

	Электрокотельная
	5
	342
	38
	6000
	719
	154
	97
	12
	11

	Итого:
	16,8
	572
	96
	18356
	6402
	148
	99
	15
	15

1.2. Абзац пятый главы 1 «Общая характеристика поселка» приложения № 3 к Схеме теплоснабжения изложить в следующей редакции:
«- Общая протяженность тепловых сетей (в однотрубном исчислении) по схеме существующих тепловых сетей системы отопления и результатам натурного обмера общая протяженность составила 6670,0 м, по системе горячего водоснабжения 2063,1 м, таким образом, общая протяженность составила 8733,1м.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

     С.Н. Макаров